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Naszyjnik handmade z jadeitu kwarcu
rutylowego i agatu .

Cena 150,00 zł

Opis produktu
Ten piękny naszyjnik zrobiony przez nas z jadeitu, kwarcu rutylowego i zielonej cyrkonii został zakuty na drucie
jubilerskim ze stali chirurgicznej. Dodatki oraz zapięcie w złotym kolorze wykonaliśmy zestali chirurgicznej. W
centrum naszyjnika umieściliśmy wisiorek z agatu w kształcie dyni  1cm / 1 cm .

W naszym sklepie można dobrać bransoletkę , kolczyki  bransoletkę na nogę , pierścionek lub naszyjnik. W ten
sposób staniesz się posiadaczką pięknego I unikalnego kompletu który sprawi że poczujesz się piękna I pewna
siebie każdego dnia . Nasze wyroby Jubilerskie nie są powtarzane w procesie tworzenia ( chyba że na specjalne
zamówienie ) . Można to kupić tylko raz dzięki temu masz pewność że nie spotkasz innej kobiety noszącej taką
samą biżuterię. Bardzo rzadko spotykane jest zakuwanie kamieni na drucie jubilerskim . Przeważnie naszyjniki
oraz bransoletki wiązane są na żyłkach lub gumkach co sprawia że te produkty wytrzymają o wiele krócej.
Naszymi produktami będziesz cieszyła się wiele lat . 

Jeśli zapragniesz dobrać produkt do kompletu a nie znajdziesz go w naszych ofertach napisz do nas lub zadzwoń
a zrealizujemy twoje zamówienie w trybie priorytetowym aby wysłać wszystko w jednej przesyłce.

 

Długość 40 cm 

Długość z przedłużeniem 45 cm

Średnica kamieni 3 i 4 mm

 

Jadeit - to rzadki, cenny minerał występuje w wielu kolorach, m.in. zielonym, białym, różowym czy
lawendowym. Jest szeroko używany do produkcji biżuterii i ozdób, ceniony jest również ze
względu na swoje właściwości energetyczne i lecznicze.  Jadeit jest rzadki i tworzy się
zazwyczaj w skałach metamorficznych, takich jak serpentynity, powstających w warunkach

niskich temperatur i wysokich ciśnieniach .Najważniejsze złoża znajdują się w Birmie, ale
występuje również w Japonii, Gwatemali, Kanadzie, Kazachstanie, Turcji, Kubie, Rosji, Brazylii i
USA. 
Nazywany "Świętym Kamieniem Mistyków", jadeit symbolizuje pięć cnót: odwagę, współczucie,
sprawiedliwość, mądrość i skromność. Przynosi szczęście, zdrowie, dobrobyt i chroni przed
negatywnymi wpływami. 

Kwarc rutylowy - nazywany również „włosami Wenus” ze względu na wygląd, jest odmianą
kwarcu, która zawiera wrostki rutylu w kształcie igiełek lub włókien. Występują w kolorach
złotożółtych, czerwonych lub brązowych, co nadaje mu wyjątkowy urok.  Może pomóc w
łagodzeniu depresji i stanów lękowych.  
Kryształy kwarcu mają długą i bogatą historię użytkowania przez ludzkość. Jego
wykorzystanie sięga tysięcy lat wstecz i obejmuje różnorodne dziedziny życia. Już w
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starożytności biżuteria z kwarcem była powszechnie wytwarzana i używana. W
starożytnym Egipcie, Grecji i Rzymie, kamienie piękne kryształy kwarcu były
popularne w biżuterii dla bogatych i wpływowych osób. Ametyst, piękne kryształy
kwarcu różowego i cytrynu były szczególnie cenione.

 Agat - jest ceniony za swój estetyczny wygląd, stosuje się go w jubilerstwie i rzemiośle, a od
starożytności przypisuje mu się właściwości ochronne, harmonizujące i poprawiające
koncentrację.  Często tworzy się w geodach, czyli pustych przestrzeniach w skałach
wulkanicznych. Jest uważany za kamień równowagi emocjonalnej, fizycznej i intelektualnej.
Działa kojąco, pomaga łagodzić napięcia i stres. Sprzyja rozwojowi duchowemu, zwiększa
świadomość i zachęca do kontemplacji.  Używany do wspierania metabolizmu i układu
krwionośnego. Historycznie uważany za kamień ochronny przed klątwami i urokami. Wspiera
wytrwałość w postanowieniach, np. w sporcie.  Różne kolory agatu mają mieć odmienne
właściwości; na przykład, zielony agat ma pomagać w podejmowaniu decyzji, a niebieski
kojarzyć się ze spokojem. 
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